房屋租赁合同电子版免费下载【优选十篇】
出租方(以下简称甲方)：_______身份证号码：_________________
承租方(以下简称乙方)：_______身份证号码：_________________
甲、乙双方在平等自愿的基础上经充分协调，就房屋租赁及相关事宜达成如下条款，共同遵守：
第一条租赁房屋坐落、面积及附属设施
租赁房屋座落于______________________________;房屋权属性质_______________，房型_______________，建筑/计租面积_______________平方米。
该房屋的附属设施见本合同附件―――附属设施清单。
第二条租赁用途
该房屋仅做_______________使用，乙方不得擅自挪作它用。
第三条租赁期限
自______年____月____日起至______年____月____日止，共_____个月。
第四条租金及支付方式
该房屋年租金为_______________元人民币(大写：_____________________元整)。租金按__________结算，首付租金乙方于_______________交付给甲方，以后各期租金交付时间为______年____月____日。乙方若逾期交付，每逾期一日按年租金的千分之三向甲方支付违约金。
第五条保证金
乙方于本合同签署之日向甲方支付保证金_______________元人民币(大写：___________________________元整)。合同期满，若乙方无违约行为，甲方应在合同到期之日将保证金无息退还给乙方。
第六条其它
未尽事宜，由甲乙双方协商解决，协商不成按有关现行法规办理或提交有关仲裁机关进行仲裁。
本协议一式三份，甲、乙双方各执一份，签字后即行生效。
甲方：_______________________
乙方：_______________________
日期：______年____月____日